ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL N° 001/2017 – PROEC
Bolsa Extensão Universitára

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições, torna público o
RESULTADO DAS INSCRIÇÕES do processo seletivo de bolsistas, modalidade extensão,
para atuar no projeto de extensão 3º Congresso Universitário da Unemat, nos termos do
Edital n.º 001/2017–PROEC, conforme se segue.

Campus de Alta Floresta

Ord. Nome do Candidato Situação

01 Jaqueline Amorim de Oliveira Deferida

02 Larissa Lemes dos Santos Deferida

03 Liliane Barbosa Bispo Deferida

Campus de Alto Araguaia

Ord. Nome do Candidato Situação

01 Alessandra Alves de Oliveira Deferida

02 Aline Almeida da Silva Deferida

03 Aline do Nascimento Carlos Deferida

04 Dirce Ferreira da Silva Deferida

05 Jakeliny Alves Moreira Deferida

06 Jeová Rodrigues de Souza Deferida

07 Kléia Nascimento Rodrigues Deferida

08 Leo Altíssimo Neto Deferida

09 Maria Camila Nascimento Saraiva Deferida

Campus de Barra do Bugres

Ord. Nome do Candidato Situação

01 Alexander Duarte Lana Deferida

02 Amanda Rafaela Almeida de Sousa Deferida

03 Ananda Amaro da Silva Deferida

04 Caroline Silva Deferida

05 Daiane de Oliveira Deferida

06 Daniel Arruda de Oliveira Deferida

07 Hadala Tabita Lopes de Souza Deferida

08 Joice Caroline da Silva Deferida

09 Jonatan William Pereira Fernandes Deferida

10 Karoline Fernanda Ramos Deferida

11 Leonardo Luiz Mendonça Deferida

12 Leonardo Pericles da Silva Deferida

13 Maycon Vinicius Dourados Deferida

14 Monica Lopes de Almeida Deferida

15 Osmar Clemente da Silva Deferida

16 Thiago Murilo Azevedo dos Santos Deferida

17 Valdeí Aparecido Manoel Filho Deferida

18 Wadson Antonio So Martins Deferida

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

Campus de Cáceres

Ord. Nome do Candidato Situação

01 Amanda Laura de Brito Deferida

02 Ana Caroline Garcia Sebaldeli Deferida

03 Célio Silva Filho Deferida

04 Daniela Sarita Souza Medeiros Deferida

05 Débora Ferreira da Silva Deferida

06 Karina Moreira Silva Deferida

07 Karoline de Paiva Soares Deferida

08 Pedro Guilherme Ferrari Deferida

09 Renata Luiza Mascena Muniz de Moraes Deferida

10 Renato Luís Maximiano Deferida

11 Wagner Ribeiro de Freitas Nery Alves Deferida

Campus de Colíder

Ord. Nome do Candidato Situação

01 Jeverson Andrade e Silva Deferida

02 João Ricardo dos Santos Rosa Deferida

03 Larissa Pereira Dias Deferida

04 Neriley Machado de Oliveira Deferida

Campus de Diamantino

Ord. Nome do Candidato Situação

01 Karla Gabrielle de Almeida Santos Deferida

02 Katielle Vitória Alves de Araújo Deferida

03 Kelly Catarina dos Santos Deferida

04 Leandro José Morales Cunha Deferida

05 Ronaldo Lemes do Couto Deferida

06 Vânia Borges de Sousa Abreu Deferida

Campus de Juara

Ord. Nome do Candidato Situação

01 Bárbara Silva Souza Deferida

02 Quely Fernanda Bezerra dos Santos Deferida

03 Silvana Aparecida Cardoso Indeferida (Não atende ao
item 4.3 do edital)

Campus de Pontes e Lacerda

Ord. Nome do Candidato Situação

01 Cristina Aparecida Marques Deferida

02 Fábio Guilherme Gonçalves da Silva Deferida

03 Fagner Ferreira Paulino Deferida

04 Jéssica Moises do Nascimento  Deferida

05 Jéssica Priscila Valadares de Souza Deferida

07 Juliana Alves da Silva  Deferida

07 Moisés Rodrigues dos Santos Junior Deferida

08 Yara Fernanda de Oliveira  Deferida

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

Campus de Nova Mutum

Ord. Nome do Candidato Situação

01
Adriana Roque Falkowski

Indeferida (Não atende ao
item 7 do edital)

02 Alexandra Bonifácio da Silva Deferida

03 Bruno Real Caldas Deferida

04 Cecília Grasiela Buratto Gomes Dias Mariussi Deferida

05 Crislaine Borges Raimundo Deferida

07 Isabelly da Cruz Nogueira Ramos Deferida

07 Jordan da Silva Rocha Deferida

08 Karina Juliane Lopes Deferida

09 Letícia Priscila de Souza Deferida

Sede Administrativa

Ord. Nome do Candidato Situação

01 Luana Reis de Brito Deferida

02 Amanda Lúcia Gomes da Silva Deferida

03 Jacqueline Michelle de Oliveira Deferida

04 Wellithon Luz Oliveira Júnior Deferida

05 Pedro Guilherme Ferrari Deferida

06 Ana Isabela Graniero Deferida

07 Célio Silva Filho Deferida

08 Kamila Marques Rocha Deferida

09 Aldilene Costa Vieira Deferida

10 Franciele Rodrigues da Cruz Deferida

11 Elenilda Daria da Silvaz Deferida

12 Camila Alves de Alcantara Deferida

Campus de Sinop

Ord. Nome do Candidato Situação

01 Ana Carolina De Souza Deferida

02 Camila Ferreira Soares Deferida

03 Cecília Nunes Da Silva Deferida

04 Creidiomar Pereira Dos Santos Deferida

05 Murillo Magedanz Deferida

06 Thalinne Mesquita Fernandes Deferida

07 Kawe Alexandro Tragueta
Indeferida (Não atende ao

item 4.3 do edital)

Campus de Tangará da Serra

Ord. Nome do Candidato Situação

01 Bruna Karoline Freitas Machado Deferida

02 Claudio Altair Barbosa Lorente Deferida

03 Cristiane Matilde Fabricio Da Cruz Deferida

04 Daniel Gonçalves Risela Deferida

05 Daniele Laurini Deferida

06 Fernando Oenning Dos Santos Deferida

07 Geisa Gonçalves De Oliveira Deferida

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

08 Jennyfer Dayane Oliveira Santos Deferida

09 Jessica Karina Guedess Cavalcante Deferida

10 Kamilla Ferreira Rezende Deferida

11 Leticia Adão Da Silva Deferida

12 Mateus Correa Gonçalves Da Silva Deferida

13 Matheus Eduardo Flor Da Rosa Bueno Deferida

14 Mirlene Pereira Coelho Deferida

15 Nicolly Beatriz Hachbardt Deferida

16 Patricia Maria De Oliveira Deferida

17 Patrick Dos Santos E Santos Deferida

18 Ricardo Pontes Dias Deferida

19 Thalia Cristina Freitas Machado Deferida

20 Wgledia Darck Martins Da  Deferida

Cáceres/MT, 25 de janeiro de 2017.

Prof. Me. Marcelo Gouveia Sebastião
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Em substituição

Valci Aparecida Barbosa
Coordenadora da Secretaria Geral

Comissão Organizadora do
3º Congresso Universitário

Portaria n.º 699/2016 - UNEMAT